
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.221.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834)  oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268, 2270) Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII.117.2017 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 24 maja 2017 roku 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze w § 9 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: ,,4. Nie pobiera się odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym 
specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone na rzecz osób w wieku 75 lat i więcej, których dochód 
nie przekracza 250% obowiązującego kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej, realizowane w ramach programu rządowego „Opieka 75+” na rok 2022.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
dnia 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 781


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-20T10:52:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




